

# Årsredovisning

## *Procedos AB*

559018-1565

Styrelsen och verkställande direktören för Procedos AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Procedos AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jordbro 2023-06-13

Jens Derwinger





## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Procedos AB tillhandahåller sina kunder såväl inom Sverige som i resten av världen träningsprodukter, tränarledda utbildningar, gruppträningskoncept med förkoreograferade klasser med musik.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

#### Väsentliga händelser

Rysslands invasion av Ukraina kommer att påverka bolagets omsättning och resultat negativt, då detta är en stor marknad. Det är svårt att kvantifiera denna påverkan.

#### Framtida utveckling

Företaget ser över sin marknadsföringsstrategi och söker nya investerare för att kunna växla upp.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	332	866	973	1 712
Resultat efter finansiella poster	-540	-568	-5	-210
Soliditet %	59	31	9	8

Nettoomsättningen har minskat med 62%, detta beror dels på att marknaden i Ukraina är drabbad av krig, samt allmän osäkerhet med ökad inflation och räntehöjningar som påverkar kundernas investeringsvilja.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fond för utvkostnader</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	77 854	38 355	379 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning			379 947	-379 947
Förändring av uppskrivningsfond		-19 874	19 874	
Aktieägartillskott			-200 000	
Årets resultat				-10 095
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 980</b>	<b>238 176</b>	<b>-10 095</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	238 176
Årets resultat	-10 095
<i>Summa</i>	<i>228 081</i>

*Förslag till disposition:*

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	8 081
<i>Summa</i>	<i>228 081</i>

**Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	332 179	865 599
Övriga rörelseintäkter	10 934	-36 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>343 113</b>	<b>829 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-241 776	-755 496
Övriga externa kostnader	-346 056	-314 510
Personalkostnader	-1 893	25 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-283 781	-317 347
Övriga rörelsekostnader	0	-386
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-873 506</b>	<b>-1 361 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-530 393</b>	<b>-532 435</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 704	-35 757
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 702</b>	<b>-35 757</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-540 095</b>	<b>-568 192</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	530 000	985 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>530 000</b>	<b>985 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-10 095</b>	<b>416 808</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-36 861
<b>Årets resultat</b>	<b>-10 095</b>	<b>379 947</b>

2023111507665

# BALANSRÄKNING

1

2023111507666

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	57 980	77 859
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	300 908	564 810
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>358 888</b>	<b>642 669</b>

### Summa anläggningstillgångar

**358 888**      **642 669**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror	18 171	48 000
<b>Summa varulager m.m</b>	<b>18 171</b>	<b>48 000</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 359	162 223
Fordringar hos koncernföretag	0	773 367
Övriga fordringar	123 592	5 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	148 222
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>128 951</b>	<b>1 089 581</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	68 239	13
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>68 239</b>	<b>13</b>

### Summa omsättningstillgångar

**215 361**      **1 137 594**

## SUMMA TILLGÅNGAR

**574 249**      **1 780 263**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	57 980	77 854
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>107 980</i>	<i>127 854</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 176	38 355
Årets resultat	-10 095	379 947
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>228 081</i>	<i>418 302</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>336 061</b>	<b>546 156</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	3	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	478 792
Leverantörsskulder	26 130	94 530
Aktuella skatteskulder	0	1 353
Övriga skulder	194 158	2 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 900	656 446
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>238 188</b>	<b>1 234 107</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>574 249</b>	<b>1 780 263</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiell anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Typ	Procent
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 487 351	1 487 351
	Utgående anskaffningsvärden	1 487 351	1 487 351
	Ingående avskrivningar	-922 541	-625 073
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-263 902	-297 468
	Utgående avskrivningar	-1 186 443	-922 541
	<b>Redovisat värde</b>	<b>300 908</b>	<b>564 810</b>
Not 3	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
	Utnyttjad kredit uppgår till	0	-478 792
		<b>600 000</b>	<b>121 208</b>

2023111507669

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

**Not 6 Koncernförhållande**

Företaget är sedan 2020-04-01 helägt dotterbolag till Derwinger Holding AB, 559250-4780, Ystad.

*UNDERSKRIFTER*

Jordbro

Jens Derwinger  
2023-06-13

